ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

13. се. <и><и>
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ /3^

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 21 февраля 2011 года № 15

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», кадровыми изменениями, произошедшими
в составе Правительства Чеченской Республики, в целях приведения
в соответствии с действующим законодательством Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 21 февраля 2011 года № 15 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных торговых объектов» (далее - Постановление) изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Магомадова А.А.».

2. Внести в Порядок разработки и утверждения органами местного
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов,
утвержденный Постановлением, изменение, заменив в пункте 2 слово
«городов» словами «городских округов».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его оф*^5?51^№ого опубликования.

М.М. Хучиев Председат»й^\

• Mi I3JI39)—fli.daci